gjitha kushtet jane te percaktuara -me afat  ( 12 muaj) . 

Lloji i proçedures së prokurimit të jetë: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar mallra  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP  Kodi 

CPV: 09123000-7 - Gaz natyror,      

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: Fondi limit; 2,500,000  (dymilion e peseqind mije 

) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të